ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

Oficio N° 2018031201/2018- CPL
Crato/Ce, 12 de março de 2018

Sr. Luiz Wellington Brandão
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente à Concorrência n°
2018.01 .16 .3 .

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta das propostas apresentada pela empresas CORAL
- CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
07.195.191/0001-33; CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à Concorrência N°
2018.01 .16 .3 .

Atenciosamente,

Presidente da CPL/PMC

RECEBIDO POR:
Assinatura:

GmüXfiinDATA:
ISL fQ% /c2Ql'2

i ê * Ü 0 L

K l Largo Júlio Saraiva, S/Na - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
8  (88) 3521-9600- E-mail: licitacratofSemail.com

' . Í S  i"  PREFEITURA DO

CR ATO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRÃESTRUTURA

CRATO

Ofício n° 2003.02 SEINFRA Crato, 20 de Março de 20

Assunto: Exame e julgamento de Proposta de Preços

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 2018.01.16.3
Contratação dos serviços de engenharia para pavimentação da Av. Hermes Paraíba
no município de Crato/ce.

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, não constatamos

irregularidades nas propostas:

Assim sendo, somos pela CLASSIFICAÇÃO da empresa Constram -

Construções e Aluguel de Máquinas LTDA -  CNPJ 72.432.727/0001 -59 por

apresentar menor valor de proposta.

Atenciosamente,

Everardo Ulisses Peixoto Esmeraldo
Engenheiro Civil - CREA CE 50899/D

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato